

Fornyning av vann- og avløpsnett i ditt nærområde

Bærum kommune skal kartlegge ledningsnett for vann og avløp (VA). Arbeidet kan berøre din eiendom.

Kommunen jobber kontinuerlig med å oppgradere det kommunale vann- og avløpsnett. Dette er viktig for å sikre at nettet kan håndtere fremtidige behov og klimaendringer. Ved å fornye ledningsnett hindrer vi også forfall og blokkeringer som kan skape problemer med avløpssystemet og føre til kjelleroversvømmelser eller lekkasjer, og forurensing fra avløpsvann. Kommunen er forurensningsmyndighet etter forurensingsloven § 22 annet ledd.

Arbeidet med å kartlegge vann- og avløpsnett i ditt område vil foregå sommer/høst 2024.

Kartleggingen vil bli utført av Rambøll AS på vegne av Bærum kommune.

Basert på funnene fra kartleggingen, vil vi kunne starte eventuelle anleggsarbeider. Hvis dette skjer i ditt boligområde, vil du få nærmere informasjon før arbeidet starter.

Hva skal gjøres på din eiendom?

I forbindelse med kartleggingen vil vi ta miljøprøver og gjøre registreringer for å få oversikt over grunnforhold og eksisterende ledningsnett. Vi skal inspisere alle private stikkledninger (din tilkobling til kommunalt ledningsnett) for avløp for å dokumentere tilstanden på rørene. Disse inspeksjonene vil bli gjort fra kummer i kommunal veibane. Det vil også bli gjort innmålinger av gjerder, hekker og trær innenfor og utenfor privat eiendom.

Det vil bli utført grunnundersøkelser i form av boreriggoperasjoner for å verifisere grunnforholdene. Dette kan medføre noe støy i perioder. I enkelte bygninger skal vi registrere høyde på kjellergulvet. Hvis vi trenger tilgang til din bolig for å gjøre nødvendige målinger, vil vi kontakte deg i forkant.

Dersom kartleggingen viser at dine private stikkledninger ikke tilfredsstillt kravene til kvalitet, vil vi veilede og eventuelt pålegge utbedringer. Vi vil kontakte deg direkte hvis dette gjelder din eiendom.

Se våre nettsider for mer informasjon om utbedring av stikkledninger og frakopling av overvann:



www.baerum.kommune.no/utbedring_av_avlopsledninger



www.baerum.kommune.no/overvannstiltak

Har du spørsmål

Har du spørsmål om prosjektet, kan du ta kontakt med prosjektleder Veslemøy Tesdal på veslemoy.tesdal@baerum.kommune.no.

Med vennlig hilsen

Veslemøy Tesdal
Prosjektleder, Bærum kommune